COSSE 2 TROUS CU DOUILLE ALLONGEE
256306951225PH
Extension du type de produit 256306951225PH
Code de produit 7TAH007990R0030
EAN 5415022279481
Description courte COSSE 2 TROUS CU DOUILLE ALLONGEE
Description longue
Cosse à deux trous en cuivre, douille allongée, certifiée à 600 V et recommandée jusqu"à
35 kV. Grosseur de boulon 1/4 pouce. Code de matrice 24, code couleur bleu. Avec trou de
regard. Calibre de fils ordinaire #6 AWG.
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5415022279481EAN
786210250526UPC
Mexico (MX)Pays d'origine
8536904000Code douanier
eachUnité de mesure
Emballage
50 pièceEmballage Niveau 1
Unités
2.75 in
70 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
2.25 in
57 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
3.25 in
83 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
500 pièceEmballage Niveau 2
Unités
6 in
152 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
3.4 in
86 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
12.2 in
310 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Color Keyed / BlackburnMarque / Étiquette
6 AWGCable Size
BlueCouleur
19950328Effective Date
NoneInsulation Material
CopperMatériau
COLOR-KEYED COMPRESSIONType de produit
Long BarrelType de produit
1/4 inStud Size
Color KeyedSub Brand / Label
35 kVTension nominale
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
256306951225PHFiche produit, informations
techniques
256306951225PHInstructions et manuels
Classifications
EC001051 - languette de canalisation pour des Cu-LeiterETIM 6
EC001051 - Tube cable lug for copper conductorsETIM 7
EC001051 - Tubular cable lug for copper conductorsETIM 8
39121405UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
4532 >> Cable or wire lugCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Compression & Mechanical Connectors
Catégories
2256306951225PH
3256306951225PH